[image: image1.png]06LiecTBO ¢ OrpaHN4YEeHHON OTBETCTBEHHOCTbHO «[a3npom 3HEeprocobiT bpsaHCk»
(000 «lasnpom 3Heproc6bIT bpsAHCK»)

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии ООО «Газпром энергосбыт Брянск» по вопросу рассмотрения заявок по открытому запросу цен в электронной форме на предмет приобретения призов к ежегодному конкурсу «Энергия честного партнерства» для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»
№ ПЛ/176/2022

                                                                               «22» февраля 2022 г.
город Сургут
Состав Закупочной комиссии ООО «Газпром энергосбыт Брянск»:

Председатель Закупочной комиссии:
Ефимов Д.А. – Заместитель генерального директора по техническим вопросам и закупочной деятельности АО «Газпром энергосбыт Тюмень».
Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Маркина Л.Б. – Заместитель  генерального директора по экономике и финансам АО «Газпром энергосбыт Тюмень».
Члены Закупочной комиссии:

Кравченко О.А. – Начальник правового управления АО «Газпром энергосбыт Тюмень»;
Варданян Г.Ю. - Заместитель начальника финансового отдела АО «Газпром энергосбыт»;

Ширшев А.Г. – Начальник службы безопасности АО «Газпром энергосбыт Тюмень»;

Мелентьева Г.А. – Начальник управления закупочной деятельности АО «Газпром энергосбыт Тюмень»;
Коршунова А.С. – Начальник отдела по связям с общественностью и работе со СМИ              АО «Газпром энергосбыт Тюмень»;

Носов О.С. – Директор филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»;

Котов Д.А. – Начальник департамента обеспечения производственной деятельности филиала

«Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»;

Маслова Г.Г. – Ведущий специалист службы по связям с общественностью и работе со СМИ филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск».
Секретарь Закупочной комиссии»:

Заикина Т.В. - Начальник отдела обеспечения деятельности ДОПД филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск».

Повестка заседания Закупочной комиссии ООО «Газпром энергосбыт Брянск»:

Рассмотрение заявок на участие, поступивших по открытому запросу цен в электронной форме на предмет приобретения призов к ежегодному конкурсу «Энергия честного партнерства» для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск».

Место рассмотрения заявок на участие: 241050, Брянская область, г. Брянск,                         ул. Степная, д.10.
Максимальная цена договора – 51 615,00 руб.  (без НДС).
Место поставки Товара: 241050, Брянская область, г. Брянск, ул. Степная, д.10.
Объем Товара - 1 (одна) условная единица.
Срок поставки Товара: до офиса Заказчика должна быть осуществлена не позднее 25 марта 2022 года.

Срок исполнения договора – апрель 2022 г.
СЛУШАЛИ:

Заикина Т.В. - Начальник отдела обеспечения деятельности ДОПД филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск».
На момент окончания срока подачи заявок на участие 21.02.2022 г. 12:00 (время московское) не было подано ни одной заявки.
Предлагается:

1.  Признать открытый запрос цен в электронной форме на предмет приобретения призов к ежегодному конкурсу «Энергия честного партнерства» для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск» (ОЗЦ/176/2022 от 11.02.2022 г.) несостоявшимся.
2.  Отменить процедуру открытого запроса цен в электронной форме на предмет приобретения призов к ежегодному конкурсу «Энергия честного партнерства» для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск.
После обсуждения Закупочная комиссия на основании Положения «О порядке проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО «Газпром энергосбыт Брянск» (в новой редакции)», утвержденного Советом директоров  07.12.2018 года, протокол № 07/18, вынесла решение:
1.   Признать открытый запрос цен в электронной форме на предмет приобретения призов к ежегодному конкурсу «Энергия честного партнерства» для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск» несостоявшимся.
2. Отменить процедуру открытого запроса цен в электронной форме на предмет приобретения призов к ежегодному конкурсу «Энергия честного партнерства» для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск.
РЕЗУЛЬТАТЫ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» __ членов Закупочной комиссии.

«Против» __членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» __ членов Закупочной комиссии.

	Заместитель генерального директора по техническим
вопросам и закупочной деятельности
АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

	Д.А. Ефимов

	Заместитель  генерального директора по экономике и финансам АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

	Л.Б. Маркина

	Начальник правового управления АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

	О.А. Кравченко

	Начальник управления закупочной деятельности

АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

	Г.А. Мелентьева

	Начальник отдела по связям с общественностью и работе со СМИ АО «Газпром энергосбыт Тюмень»

	А.С. Коршунова

	Начальник службы безопасности АО «Газпром

энергосбыт Тюмень»

	А.Г. Ширшев

	Директор филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»

	О.С. Носов

	Начальник департамента обеспечения производственной деятельности филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»

	Д.А. Котов

	Начальник отдела обеспечения деятельности ДОПД филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»

	Т.В. Заикина

	Ведущий специалист службы по связям с общественностью и работе со СМИ филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск

	Г.Г. Маслова

_______________________________________________________________________________________Стр. 1 из 3 Протокол заседания Закупочной комиссии по вопросу рассмотрения заявок по открытому запросу цен
в электронной форме на предмет приобретения призов к ежегодному конкурсу «Энергия честного партнерства»                 для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»
_______________________________________________________________________________________Стр. 2 из 3 Протокол заседания Закупочной комиссии по вопросу рассмотрения заявок по открытому запросу цен

в электронной форме на предмет приобретения призов к ежегодному конкурсу «Энергия честного партнерства»                 для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»

[image: image1.png]